cacis defensionis praesidio assistenles

,

faciant omnia et singula praemissa ab

iis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, inviolabiliter et inconcusse

observari, conlradictores quoslibet et

rebelles per sententias, censuras et poe-

nas ecclesiasticas, aliaque opportuna

iuris et facli remedia, appellatane post-

posità , compescendo , legilimisque su-

per bis liabendis servatis processibus ,

censuras et poenas ipsas, etiam iteratis,

vicibus aggravando, invocato etiam ad

hoc si opus fuerit auxilio brachii sae-

cularis.

§ 3. Non obstanlibus felicis recorda- ciaosaiao da-

tionis Bonifacii PP Vili praedecessoris

nostri de una, et concilii generalis de

duabus dietis, dummodo ultra tres dic-

tas aliquis vigore praesenlium in iudi-

cium non trahatur, aliisque constitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis, nec-

non omnibus et singulis i Ili s quae in

lilleris praesentibus concessimus non

obstare , celerisque contrariis quibus-

scumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xm februarii

mdccxxvii, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 13 februarii 1727
;

pontif. anno in.

CLXVIII.

Confirmalur decrelum Congregalionis

S. Officii quóad Hebraeos denuncia-

1 Edit. Main. kgit iuratis prò iteratis (r,t.).
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tos, quod volunlatem suam declara-

verint de suscipiendo Bapiismo 1

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuarli rei memoriam.

Docreiura § 1. Emanavi t nuper a Congregalione
rracuicluin re-

fcnur. vencrabilium fratrum noslrorum S.R.k.

cardinalium in tota republicà Christiana

adversus haereticam pravilatem gene-

ralium inquisitori™ auctoritate aposto-

lica deputatorum decretimi tenoris qui

sequitur, videlicet:

Feria iv, die xn februarii -mdccxxvii , in

congregatione generali sanctae Romanae

et universalis Inquisitionis habità in con-

ventu S. Mariae super Minervam coram

eminentissimis et reverendissimis dominis

S. U. E. cardinalibus in tota republicà

Christiana contra haereticam pravitatem ge-

neralibus inquisitoribus a sanctà Sede À-

postolica specialiter deputatis. Cum plures

exortae sint controversiae super intelligen-

tià et executione decreti ab hac sacra Con-

gregatione editi die vm iulii mdcxli, quoad

Hebraeos utriusque sexus denunciatos de

eorum animi declaratione suscipiendi Ba-

ptismura, eminentissirni et reverendissimi

domini cardinales generales Inquisitores

praedicti, dictum decrelum declarando et

quatenus opus sit reformando, in posterum